
Tématické okruhy: Správná interpretace výsledků analýz olejů
   Správný odběr a identifikace vzorků
   Typy a vlastnosti olejů
   Novinky z oboru
   Prováděné zkoušky a jejich význam
   Diagnostické signály při analýze olejů

V případě Vašeho zájmu:
1) Vyplňte v dostatečném předstihu přihlašovací formulář. Bez jeho vyplnění není 
účast na semináři možná.

2) Počkejte, až vám potvrdíme účast e-mailem

Těšíme se na setkání s vámi! 

Vážení, 

dovolujeme si vás pozvat na tradiční kurz „Analýzy olejů a sledování stavu strojů“.  

Cena za kurz: Účastnický poplatek pro 1 osobu činí 2000 Kč bez DPH

Termín konání: Kurz se koná v termínech 22. 1. 2020 a 29. 1. 2020 od 9h
      

Místo konání: Od ledna budeme působit v naší nové tribologické laboratoři na adrese  
  Kolbenova 942/38a, Praha 9, kde vás rádi uvítáme.

Kurz

Analýzy olejů a sledování stavu strojů

https://www.alsglobal.cz/tribologie/kurz-tribologie
https://mapy.cz/zakladni?x=14.5135151&y=50.1090812&z=17&source=addr&id=11500309

